
 

Vladimír Kalužník - Hobby Servis   FAKTÚRA č.12F0045  

Dodávateľ:  

...: -'[... 

Ekonomický a infonna • y systém POHODA  

Vladimír Kalužník - Hobby Servis 
Vavrínová 6  
821 03 Bratislava 2  Prevádzkareň  

IČO: 17427738 
DiČ: 1020171988  
IČ DPH: SK1020171988  

Strojnícka 101  
821 05 Bratislava 2  

Číslo účtu:   865460621 0200  

Príkazom Forma úhrady:  

Dátum vyhotovenia:  
Dátum splatnosti:  

- Dátum vzniku daňovej povinnosti:  

20.06.2012 
27.06.2012 
20.06.2012  

120045 

0308 

Variabilný symbol:  
Konštantný symbol:  

Objednávka č.:  zo dňa: 

Označenie dodávky  Množstvo J. cena  

- 

Fakturujeme Vám za servis Vašich vozidiel na základe Vašej objednávky č.9120120005  

RENAULT Thalia BA-426HP  

Emisná kontrola  
SEAT Cordoba BA-486EX  
Emisná kontrola  
Olej Castrol 5W30 
Olejový filter 
Vzduchový filter 
Palivový filter  
Peľový filter  
Žiarovka 12V 5W 
Brzdové platničky P. 
Brzdová hadica zadná 
Brzdová kvapalina 
Servisné práce  

1 ks 

1 ks  
3,51  

1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks  

1 
sada 
2 ks  
1 I  

4,5 h  

IČO:  
DIČ:  
IČ DPH: 

17331927 Odberateľ: 

ÚISOI 
Prievozská 32  
82799 Bratislava 215  

Konečný príjemca: 

Zľava Cena %DPH  DPH EUR Celkom 

22,90 19,08 20% 3,82  22,90 

3,82  22,90 

7,47  44,80 
1,33  7,96 
3,00  18,00 
3,30  19,79 
1,90  11,42 
0,08  0,50 
8,88  53,26 
4,14  24,86 
1,15  6,90 

22,50  135,00 

61,39  368,29 

 368,29 

22,90 
12,80 

7,9
6 
18,00 
19,79 
11,42 

0,50 
53,26 
12,43 

6,90 
30,00 

19,08 
37,33 

6,63 
15,00 
16,49 
9,52 
0,42 

44,38 
20,72 

5,75 
112,50 

20% 
20% 
20% 
20% 
20% 
20% 
20% 
20% 
20% 
20% 
20% 

Súčet položiek  

SPOLU NA ÚHRADU  

306,90 

Vystavil: Vladimír Kalužnik  

Živnostenský list vydaný Obvodným úradom Bratislava II, dňa 31.12.1992, č: Ž0/12205/921No  

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. 
zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).  

Rekapitulácia v EUR:  

Inšpektorát Slovenskej obchodnej Inšpekcie  
so sfdlorn v Bratisleve pre Bratislavský kraj 

Prlevozská Sž o rv Or"lV r. . .,  

Základ v EUR 
0,00 
0,00 

306,90 

Sadzba 
0% 

10% 
20% 

DPH v EUR Spolu s DPH v EUR  

 

0,00 
61,39  

0,00 
368,29 

Pečiatka:  

 


